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like manner. At the end of such limited zone, there shall be an
official sign, similarly placed as to traffic, indicating the end of the
limited zone.

*1 * *

APPR0VEI—The31st day of July, A. D. 1968.

RAYMOND P. SHAFER.

No. 303

AN ACT

HB 2675

Amending the act of March 6, 1956 (P. L. 1228), entitled, as amended,“An
act to provide revenuefor purposesof public educationby imposing a tax
on the sale, use, storage, rental or consumptionof personal property and
certain servicesandupon the occupancyof hotel rooms; providing for cer-
tain exclusions;providing for licenses,reportsand payment of tax, interest
and penalties; assessments,collections, liens, reviews and appeals; pre-
scribingcrimes andoffensesandpenaltiestherefor; providing for the appli-
cation of general laws in the administration and enforcementof this act;
conferrinç powers and imposing duties upon the Departmentof Revenue,
public officers, manufacturers,wholesalers,retailers, operators,corporations,
partnerships,associationsand individuals and making an appropriation,”
providing for exclusionsfrom the tax.

The General Assembly of the Commonwealthof Pennsylvania
herebyenactsas follows:

Section 1. Clauses(o.1), (o.2) and (o.3) of section 203, act of
March 6, 1956 (P. L. 1228), known as the “Tax Act of 1963 for
Education,”addedor amendedMay 29, 1963 (P. L. 49), are amended
to read:

Section 203. Exclusions from Tax.—The tax imposedby section
201 shall not be imposed upon—

S * *

(o.1) The sale at retail or useof materialsto be incorporatedinto
andmadea part of real estatepursuantto a contract for the con-
struction, reconstruction,remodeling, repairing or maintenanceof
such real estate,when the contract was entered into on or after
March 7, 1956,but prior to April 15, 1959, betweenthe personwho
would otherwise be subject to the tax and a municipal authority,
incorporatedunderthe “Municipality Authorities Act of 1945,” shall
be exemptfrom the additional one-half of one per cent of tax im-
posedby section201 of this actas amendedApril 15, 1959 (P. L. 20),
and from the additional one-halfof one per cent of tax imposedby
section201 of this act as amendedAugust 20, 1959 (P. L. 729), and
from the additional one per cent of tax imposed by section 201 of
this act, as amended(hereby:] May 29, 1963 (P. L. 49) and from
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the additional one per cent of tax imposedby section 201 of this

actby amendmenteffective January1, 1968: Provided, however,That

the exemption granted by this subsectionshall not be claimed by
the purchaserfrom any vendorbut shall be claimed only by the filing
of a refund petition with the departmentas provided in section 552
of this act.

(o.2) The sale at retail or use of materialsto be incorporatedinto
and made a part of real estatepursuant to a contract for the con-
struction, reconstruction, remodeling, repairing or maintenanceof
such real estate, when the contract was entered into on or after
April 15, 1959,but prior to August20, 1959, betweenthe personwho
would otherwise be subject to the tax and a municipal authority,
incorporatedunder the “Municipality Authorities Act of 1945,” shall
be exempt from the additional one-half of one per cent of tax im-
posedby section201 of this act as amendedAugust 20, 1959 (P. L.
729),and from the additional oneper cent of tax imposedby section
201 of this act, as amended(hereby:] May 29, 1963 (P. L. 49) and

from the additional one per cent of tax imposed by section 201 of

this act by amendmenteffectiveJanuary1, 1968: Provided,however,

That the exemption granted by this subsectionshall not be claimed
by the purchaserfrom any vendor but shall be claimed only by the
filing of arefund petition with the departmentas provided by section
552 of this act.

(o.3) The saleat retail or use of materials to be incorporatedinto
and made a part of real estatepursuant to a contract for the con-
struction, reconstruction, remodeling, repairing or maintenanceof
such real estatewhen the contract was entered into on or after
August20, 1959, but prior to [the effective dateof this amendment,]
June1, 1963, betweenthe personwho would otherwisebe subject to

the tax and a municipal authority, incorporatedunder the “Munici-
pality Authorities Act of 1945,” shall be exemptfrom the additional
one per cent of tax imposedby section 201 of this act as amended
(hereby:] May 29, 1963 (P. L. 49) and from the additional one per

cent of the tax imposed by section 201 of this act by amendment

effective January 1, 1968: Provided, however, That the exemption

grantedby this subsectionshall not be claimedby the purchaserfrom
anyvendorbut shall be claimedonly by the filing of a refund petition
with the departmentas provided by section 552 of this act.

* * *

Section 2. Section 203 of the act is amendedby adding, after
clause (o.3), a new clauseto read:

Section 203. Exclusions from Tax.—The tax imposed by section
201 shall not be imposed upon—
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, * *

(o.4) The sale at retail or useof materialsto be incorporatedinto

and madea part of real estatepursuantto a contractfor the con-ET
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struction, reconstruction,remodeling, repairing or maintenanceof

such real estate,when the contract was entered into on or after

June1, 1963, but prior to January1, 1968, betweenthe personwho

would otherwisebe subject to the tax and a municipal authority in-ET
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corporatedunder the “Municipality Authorities Act of 1945,” shall

be exemptfrom the additional one per cent of tax imposedby sec-ET
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tion 201 of this act by amendmenteffective January 1, 1968: Pro-ET
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vided, however,That the exemptiongrantedby this subsectionshall

not be claimedby the purchaserfrom any vendorbut shallbe claimed

only by the filing of a refund petition with the departmentas pro-ET
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vided by section552 of this act.
* * *

Section 3. This act shall take effect immediately.

An’RovEn—The31st day of July, A. D. 1968.

RAYMOND P. SHAFER.

No. 304

AN ACT

HB 2678

Repealing the act of March 20, 1849 (P. L. 184), entitled “A supplementto
an act, entitled ‘An Act to incorporate the town of New Castle, in the
county of Mercer, and the town of Blairsville, in the county of Indiana, and
for other purposes,’passedthe thirty-first day of May, one thousandeight
hundred and forty-one,” eliminating certain special provisions permitting
recoveryof damagesagainstAllegheny County.

The General Assembly of the Commonwealthof Pennsylvania
herebyenactsas follows:

Section 1. The act of March 20, 1849 (P. L. 184), entitled “A
supplementto an act, entitled ‘An Act to incorporate the town of
New Castle,in the county of Mercer, and the town of Blairsville, in
the county of Indiana,and for otherpurposes,’passedthe thirty-first
day of May, one thousandeight hundred and forty-one,” is repealed.


